
2020年8月27日 

株式会社ブックリスタ 

 

 

新型コロナウイルス感染予防・拡大防止に伴う弊社対応について 
 

 

 株式会社ブックリスタでは、新型コロナウイルス感染予防、拡大防止に伴い、2020年4月7日に発令された

「緊急事態宣言」以降、当面の間、全役員、従業員（パート社員、派遣社員、業務委託社員を含む）について、

在宅勤務を推奨しております。現状の対応については、社会情勢等を鑑みつつ、随時判断して参ります。 

 

当対応に伴い、以下のご案内をさせていただきます。 

 

 

電子書籍の配信等について 

弊社では、在宅勤務にて配信等業務に対応できる体制を整えております。当対応による電子書籍の配信等におけ

る支障はございませんのでご安心ください。 

 

弊社へのご連絡について 

在宅勤務に伴い、代表電話回線によるご対応が出来兼ねることがございます。ご用命、ご相談等がございました

ら、各担当者の携帯電話へのご連絡、またはメールでのご連絡をお願いいたします。 

 

お打合せ等について 

各お打合せ等につきましても、対面を控え、テレビ電話等にて実施させていただけますようお願いいたします。

詳細は、各担当者へお問合わせください。 

 

 

ブックリスタでは、従業員はもとより、パートナー企業、お取引様をはじめとする関係者の皆様の安全確保を

最優先事項としております。お手数をいただくこともあるかと存じますが、何卒ご理解をいただけますようお願

い申し上げます。 

 

ブックリスタは、これからも多くのお客さまに対して、ライフスタイル及び社会情勢に合わせた電子出版物と

の出会いの場を提供して参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社ブックリスタ 経営企画管理部 広報担当 

[MAIL] info@booklista.co.jp 


